

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 41_7124_0400
Stavba: Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

KSO: 822 29
Místo: Sedlovice

CC-CZ: 2112
Datum:

Zadavatel:
SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
STRABAG a.s.. Kačírková 982/4, 158 00 Praha5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ: 26475081
DIČ: CZ26475081

Zpracovatel:

IČ: 26475081
DIČ: CZ26475081

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			7 868 699,58
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 868 699,58	1 652 426,91
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 521 126,49
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 41_7124_0400

Stavba: Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant:

Zhotovitel: STRABAG a.s.. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha5

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		7 868 699,58	9 521 126,49
SO 101	Polní cesta C1	4 520 660,05	5 469 998,66
SO 103	Polní cesta C3	2 801 096,35	3 389 326,58
SO 303	Propustek pod cestou C3	161 419,74	195 317,89
SO 801	Výsadba zeleně - cesta C1	201 283,68	243 553,25
SO 803	Výsadba zeleně - cesta C3	40 885,06	49 470,92
SO 900	Vedlejší rozpočtové náklady	143 354,70	173 459,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C1

KSO: 822 29
Místo: Sedlovice

CC-CZ: 2112
Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ608387844

Projektant:

IČ: 26475081
DIČ: CZ26475081

Zpracovatel:

IČ: 26475081
DIČ: CZ26475081

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

4 520 660,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 520 660,05	21,00%	949 338,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 469 998,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C1

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 520 660,05

HSV - Práce a dodávky HSV

4 520 660,05

1 - Zemní práce

1 089 858,40

2 - Zakládání

302 927,27

4 - Vodorovné konstrukce

1 476,54

5 - Komunikace pozemní

3 101 147,19

8 - Trubní vedení

4 649,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 283,75

998 - Přesun hmot

8 317,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C1

Místo:

Sedlovice

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 520 660,05

D HSV Práce a dodávky HSV

4 520 660,05

D 1 Zemní práce

1 089 858,40

1	K	111151431	Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 980,000	5,87	29 232,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		830,00*6,00		4 980,000			
	VV		Součet		4 980,000			
2	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	5,000	9,21	46,05	CS ÚRS 2021 01
	PP		Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu					
3	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	5,000	70,09	350,45	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezů do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhuštěním po odstranění dřevin. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Ceny nelze použít: a) pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod.; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) pro odstranění kořenových výmladků; tyto práce se oceňují individuálně, c) -1221 až -1223 a -1331 až -1333 pro jednoleté semenáče dřevin, náletů v bylinném stavu; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 185 80-42 Vypleti nebo 183 41-13 Odplevelení výsadeb. 5. Průměr kmene stromů nebo keřů se měří 0,15 m nad terémem. 6. Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a keřů, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště (upravované plochy), uvažuje se pouze tato plocha. 7. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</i>					
	PSC							
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	320,000	15,57	4 982,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40,000	30,69	1 227,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
6	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm	m	10,000	300,27	3 002,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm					
	VV		případně meliorační sítě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,00				10,000	
	VV		Součet				10,000	
7	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	15,000	460,32	6 904,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí					
	VV		případné meliorační síť					
	VV		10,00*1,5				15,000	
	VV		Součet				15,000	
8	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	892,000	45,95	40 987,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V ceně jsou započteny i náklady spojené s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3,0 m. 2. Ceny lze použít i pro těžení zemin schopných zúrodnění ve výkopišti, zemníku, i ulehých z deponie.					
	VV		"dle kub. listu					
	VV		4460,00*0,20				892,000	
	VV		Součet				892,000	
9	K	12210140R	Nákup a dovoz vhodného materiálu na výměnu podloží včetně uložení do násypu	m3	2 216,225	184,35	408 561,08	R-položka
	PP		Nákup a dovoz vhodného materiálu na výměnu podloží včetně uložení do násypu					
10	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	3 063,190	80,46	246 464,27	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
	VV		"výkop dle kub. listu					
	VV		3063,19				3 063,190	
	VV		Součet				3 063,190	
11	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	68,150	160,92	10 966,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.					
	VV		"vsakovací jáma					
	VV		9,40				9,400	
	VV		"sjezdy					
	VV		125,00*0,47				58,750	
	VV		Součet				68,150	
12	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 080,761	38,36	41 457,99	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		"tam a zpět					
	VV		"zemina pro zásyp					
	VV		77,31				77,310	
	VV		"ornice					
	VV		4460,20*0,20+738,74*0,15+4,00*0,15				1 003,451	
	VV		Součet				1 080,761	
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3 054,030	54,80	167 360,84	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		"přebytečná zemina z výkopu do 10 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		3063,19-77,31		2 985,880			
	VV		"ze vsakovací jámy					
	VV		9,40		9,400			
	VV		"ze sjezdů					
	VV		125,00*0,47		58,750			
	VV		Součet		3 054,030			
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	188,721	18,47	3 485,68	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná-ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu hominy.</i>					
	PSC							
	VV		"zemina zpět na zásyp					
	VV		77,31		77,310			
	VV		"ornice pro ohumusování					
	VV		738,74*0,15+4,00*0,15		111,411			
	VV		Součet		188,721			
15	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	4 582,214	4,52	20 711,61	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláňe. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.</i>					
	PSC							
	VV		"cesta					
	VV		825,41*5,40		4 457,214			
	VV		"sjezdy					
	VV		125,00		125,000			
	VV		Součet		4 582,214			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 666,668	6,16	22 586,67	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.</i>					
	PSC							
	VV		"výkop na skládku i MZDP					
	VV		3054,03		3 054,030			
	VV		"ornice na MZDP					
	VV		3063,19*0,20		612,638			
	VV		Součet		3 666,668			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	86,710	121,86	10 566,48	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		dle kub. listu					
	VV		77,31		77,310			
	VV		vsakovací jáma					
	VV		9,40		9,400			
	VV		Součet		86,710			
18	M	58344197	štěrkodrt' frakce 32/63	t	18,800	336,63	6 328,64	CS ÚRS 2021 01
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63					
	VV		"vsakovací jáma					
	VV		9,40*2		18,800			
	VV		Součet		18,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	111,411	15,83	1 763,64	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.					
20	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	111,411	11,51	1 282,34	CS ÚRS 2021 01
	PP		Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
21	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	3,342	123,34	412,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		osivo směs travní univerzál					
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 557,450	11,06	50 405,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	VV		"dle kub. listu					
	VV		"cesta					
	VV		4432,45		4 432,450			
	VV		"sjezdy					
	VV		125,00		125,000			
	VV		Součet		4 557,450			
23	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	375,030	28,72	10 770,86	CS ÚRS 2021 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5. 2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně.					
	VV		"dle kub. listu					
	VV		375,03		375,030			
	VV		Součet		375,030			
	D	2	Zakládání				302 927,27	
24	K	21275221R	Trativod - celoperforovaná drenážní trubka PE DN 100 včetně lože a obsypu otevřený výkop	m	850,000	150,50	127 925,00	R-položka
	PP		Trativod - celoperforovaná drenážní trubka PE DN 100 včetně lože a obsypu otevřený výkop					
	VV		850,00		850,000			
	VV		Součet		850,000			
25	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	4 461,214	14,10	62 903,12	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m					
	VV		vsakovací jáma					
	VV		4,00		4,000			
	VV		cesta					
	VV		825,41*5,40		4 457,214			
	VV		Součet		4 461,214			
26	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	5 130,396	21,85	112 099,15	R-položka
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2					
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 476,54	
27	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,240	2 638,03	633,13	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop					
	VV		vyústění trativodu					
	VV		0,60*0,80*0,50		0,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,240			
28	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,760	479,21	843,41	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bednění podkladních bloků otevřený výkop					
	VV		vyústění trativodu					
	VV		(0,60+0,50)*0,80*2		1,760			
	VV		Součet		1,760			
D	5		Komunikace pozemní				3 101 147,19	
29	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4 086,968	117,13	478 706,56	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm					
	VV		cesta					
	VV		825,41*4,80		3 961,968			
	VV		sjezdy					
	VV		125,00		125,000			
	VV		Součet		4 086,968			
30	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4 582,214	123,77	567 140,63	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm					
	VV		cesta					
	VV		825,41*5,40		4 457,214			
	VV		sjezdy					
	VV		125,00		125,000			
	VV		Součet		4 582,214			
31	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	3 875,000	313,59	1 215 161,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m					
	VV		cesta					
	VV		3750,00		3 750,000			
	VV		sjezdy					
	VV		125,00		125,000			
	VV		Součet		3 875,000			
32	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	3 875,000	23,61	91 488,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
33	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	3 875,000	14,16	54 870,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství do 0,30 kg/m2					
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 875,000	179,04	693 780,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
D	8		Trubní vedení				4 649,80	
35	K	899621112	Obetonování drenážního potrubí betonem tř. C12/15 tl do 150 mm trub DN nad 100 do 160	m	10,000	464,98	4 649,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm, trub DN přes 100 do 160					
	VV		10,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 283,75	
36	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	3 875,000	3,17	12 283,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou					
	VV		3750,00+125,00		3 875,000			
	VV		Součet		3 875,000			
D	998		Přesun hmot				8 317,10	
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	216,817	38,36	8 317,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 103 - Polní cesta C3

KSO: 822 29
Místo: Sedlovice

CC-CZ: 2112
Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ: 26475081
DIČ: CZ26475081

Zpracovatel:

IČ: 26475081
DIČ: CZ26475081

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 801 096,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 801 096,35	21,00%	588 230,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 389 326,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 103 - Polní cesta C3

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 801 096,35

HSV - Práce a dodávky HSV

2 801 096,35

1 - Zemní práce

717 489,08

2 - Zakládání

184 020,29

4 - Vodorovné konstrukce

2 953,07

5 - Komunikace pozemní

1 806 561,83

8 - Trubní vedení

4 649,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 695,94

997 - Přesun sutě

39 787,18

998 - Přesun hmot

4 939,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 103 - Polní cesta C3

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 801 096,35

D HSV Práce a dodávky HSV

2 801 096,35

D 1 Zemní práce

717 489,08

1	K	111151431	Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 457,500	5,87	8 555,53	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		265,00*5,50		1 457,500			
	VV		Součet		1 457,500			
2	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	10,000	9,21	92,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu					
3	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	10,000	70,09	700,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezů do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhuštěním po odstranění dřevin. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinářských úpravách. 4. Ceny nelze použít: a) pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod.; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) pro odstranění kořenových výmladků; tyto práce se oceňují individuálně, c) -1221 až -1223 a -1331 až -1333 pro jednoleté semenáče dřevin, náletů v bylinném stavu; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 185 80-42 Vypleti nebo 183 41-13 Odplevelení výsadeb. 5. Průměr kmene stromů nebo keřů se měří 0,15 m nad terémem. 6. Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a keřů, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště (upravované plochy), uvažuje se pouze tato plocha. 7. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</i>					
	PSC							
4	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	2,000	1 380,97	2 761,94	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm					
5	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	382,95	765,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění pařezů D do 500 mm					
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	15,57	3 736,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	30,69	920,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
8	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm	m	10,000	300,27	3 002,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm					
	VV		případné meliorační sítě					
	VV		10,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
9	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	15,000	460,32	6 904,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí					
	VV		případné meliorační sítě					
	VV		10,00*1,5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
10	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	249,786	45,95	11 477,67	CS ÚRS 2021 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>1. V ceně jsou započteny i náklady spojené s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3,0 m. 2. Ceny lze použít i pro těžení zemin schopných zúrodnění ve výkopišti, zemniku, i ulehých z deponie.</i>					
	VV		"dle kub. listu					
	VV		1248,93*0,20		249,786			
	VV		Součet		249,786			
11	K	12210140R	Nákup a dovoz vhodného materiálu na výměnu podloží včetně uložení do násypu	m3	1 282,590	184,35	236 445,47	R-položka
	PP		Nákup a dovoz vhodného materiálu na výměnu podloží včetně uložení do násypu					
	VV		2565,18*0,5		1 282,590			
	VV		Součet		1 282,590			
12	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 300,110	80,46	185 066,85	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		"výkop dle kub. listu					
	VV		2300,11		2 300,110			
	VV		Součet		2 300,110			
13	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	65,800	160,92	10 588,54	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		"sjezdy					
	VV		140,00*0,47		65,800			
	VV		Součet		65,800			
14	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	38,36	76,72	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm					
15	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	511,47	1 022,94	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm					
16	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	2,000	109,60	219,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm					
17	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	28,000	51,15	1 432,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.</i>					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*14 'Přepočtené koeficientem množství		28,000			
18	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	441,835	38,36	16 948,79	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		"tam a zpět"					
	VV		"zemina pro zásyp					
	VV		83,09+24,00		107,090			
	VV		"ornice					
	VV		1248,93*0,20+566,39*0,15		334,745			
	VV		Součet		441,835			
19	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2 258,820	54,80	123 783,34	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		"přebytečná zemina z výkopu do 10 km					
	VV		2300,11-83,09-24,00		2 193,020			
	VV		"ze sjezdů					
	VV		140,00*0,47		65,800			
	VV		Součet		2 258,820			
20	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	192,049	18,47	3 547,15	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na běhu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná-ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
	VV		"zemina zpět na zásyp					
	VV		83,09+24,00		107,090			
	VV		"ornice pro ohumusování					
	VV		566,39*0,15		84,959			
	VV		Součet		192,049			
21	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	2 720,977	4,52	12 298,82	R-položka
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláňe. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.					
	VV		"cesta					
	VV		526,73*4,90		2 580,977			
	VV		"sjezdy					
	VV		140,00		140,000			
	VV		Součet		2 720,977			
22	K	1712012R2	Poplatek za uložení odpadu - pařezů (skládkovné)	m3	1,000	1 416,38	1 416,38	R-položka
	PP		Poplatek za uložení odpadu - pařezů (skládkovné)					
	VV		2*0,50		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2 549,896	6,16	15 707,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložení výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.						
			VV	"výkop na skládku i MZDP					
			VV	2300,11		2 300,110			
			VV	"ornice na MZDP					
			VV	249,786		249,786			
			VV	Součet		2 549,896			
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	107,090	121,86	13 049,99	CS ÚRS 2021 01	
			PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
			VV	dle kub. listu					
			VV	83,09		83,090			
			VV	po vybourání betonových jímk					
			VV	2*12,00		24,000			
			VV	Součet		107,090			
25	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	566,390	15,83	8 965,95	CS ÚRS 2021 01	
			PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
				<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSC	1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ve vzdálenosti do 50 m.					
				2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.					
			VV	566,39		566,390			
			VV	Součet		566,390			
26	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	566,390	11,51	6 519,15	CS ÚRS 2021 01	
			PP	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
27	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	16,992	123,34	2 095,79	CS ÚRS 2021 01	
			PP	osivo směs travní univerzál					
28	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 705,180	11,06	29 919,29	CS ÚRS 2021 01	
			PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
				<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSC	1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
			VV	"dle kub. listu					
			VV	"cesta					
			VV	2565,18		2 565,180			
			VV	"sjezdy					
			VV	140,00		140,000			
			VV	Součet		2 705,180			
29	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	329,600	28,72	9 466,11	CS ÚRS 2021 01	
			PP	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
				<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSC	1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopků nebo násypů ve sklonu přes 1:5. 2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně.					
			VV	"dle kub. listu					
			VV	329,60		329,600			
			VV	Součet		329,600			
D	2		Zakládání				184 020,29		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	21275221R	Trativod - celoperforovaná drenážní trubka PE DN 100 včetně lože a obsypu otevřený výkop	m	550,000	150,50	82 775,00	R-položka
	PP		Trativod - celoperforovaná drenážní trubka PE DN 100 včetně lože a obsypu otevřený výkop					
	VV		550,00		550,000			
	VV		Součet		550,000			
31	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	2 580,977	14,10	36 391,78	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m					
	VV		cesta					
	VV		526,73*4,90		2 580,977			
	VV		Součet		2 580,977			
32	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	2 968,124	21,85	64 853,51	CS ÚRS 2021 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2					
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 953,07	
33	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,480	2 638,03	1 266,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop					
	VV		vyústění trativodu					
	VV		0,60*0,80*0,50*2		0,480			
	VV		Součet		0,480			
34	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	3,520	479,21	1 686,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bednění podkladních bloků otevřený výkop					
	VV		vyústění trativodu					
	VV		(0,60+0,50)*0,80*2*2		3,520			
	VV		Součet		3,520			
	D	5	Komunikace pozemní				1 806 561,83	
35	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 404,939	117,13	281 690,51	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm					
	VV		cesta					
	VV		526,73*4,30		2 264,939			
	VV		sjezdy					
	VV		140,00		140,000			
	VV		Součet		2 404,939			
36	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 720,977	123,77	336 775,32	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm					
	VV		cesta					
	VV		526,73*4,90		2 580,977			
	VV		sjezdy					
	VV		140,00		140,000			
	VV		Součet		2 720,977			
37	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	2 240,000	313,59	702 441,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m					
	VV		cesta					
	VV		2100,00		2 100,000			
	VV		sjezdy					
	VV		140,00		140,000			
	VV		Součet		2 240,000			
38	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	2 240,000	23,61	52 886,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
39	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	2 240,000	14,16	31 718,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství do 0,30 kg/m2					
40	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 240,000	179,04	401 049,60	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
D	8		Trubní vedení				4 649,80	
41	K	899621112	Obetonování drenážního potrubí betonem tř. C12/15 tl do 150 mm trub DN nad 100 do 160	m	10,000	464,98	4 649,80	CS ÚRS 2021 01
PP			Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm, trub DN přes 100 do 160					
VV			10,00		10,000			
VV			Součet		10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 695,94	
42	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	236,06	472,12	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu					
43	M	40445162	sloupek směrový silniční plastový 1,0m	kus	2,000	295,08	590,16	CS ÚRS 2021 01
PP			sloupek směrový silniční plastový 1,0m					
44	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	1 298,35	1 298,35	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
45	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	1 298,35	1 298,35	CS ÚRS 2021 01
PP			zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm					
46	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	531,14	531,14	CS ÚRS 2021 01
PP			sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
47	M	40445241	patka pro sloupek AI D 70mm	kus	1,000	590,16	590,16	CS ÚRS 2021 01
PP			patka pro sloupek AI D 70mm					
48	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	35,41	35,41	CS ÚRS 2021 01
PP			víčko plastové na sloupek D 70mm					
49	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	1,000	41,31	41,31	CS ÚRS 2021 01
PP			svorka upínací na sloupek D 70mm					
50	K	93890113R	Vývoz obsahu betonových jímek	m3	9,000	944,25	8 498,25	R-položka
PP			Vývoz obsahu betonových jímek					
P			Poznámka k položce: včetně poplatku za likvidaci odpadu					
51	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2 240,000	3,17	7 100,80	CS ÚRS 2021 01
PP			Čištění vozovek splachováním vodou					
VV			2100,00+140,00		2 240,000			
VV			Součet		2 240,000			
52	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	11,000	1 839,99	20 239,89	CS ÚRS 2021 01
PP			Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním					
VV			betonové jámky					
VV			11,00		11,000			
VV			Součet		11,000			
D	997		Přesun sutě				39 787,18	
53	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	44,800	42,62	1 909,38	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	627,200	8,52	5 343,74	CS ÚRS 2021 01
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
VV			skládka 15 km					
VV			44,80*14		627,200			
VV			Součet		627,200			
55	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	37,224	42,62	1 586,49	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,52+25,704				37,224	
	VV		Součet				37,224	
56	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	521,136	8,52	4 440,08	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot					
	VV		skládka 15 km					
	VV		37,224*14		521,136			
	VV		Součet		521,136			
57	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	83,980	12,31	1 033,79	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
58	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	37,224	12,31	458,23	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
59	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	25,704	236,06	6 067,69	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</i>					
60	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	11,520	354,09	4 079,12	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</i>					
61	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	83,980	177,05	14 868,66	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</i>					
D	998		Přesun hmot				4 939,16	
62	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	128,758	38,36	4 939,16	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 303 - Propustek pod cestou C3

KSO: 822 29

Místo: Sedlovice

CC-CZ: 2112

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Zpracovatel:

IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

161 419,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 419,74	21,00%	33 898,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 317,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 303 - Propustek pod cestou C3

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

161 419,74

HSV - Práce a dodávky HSV

161 419,74

1 - Zemní práce

5 219,68

2 - Zakládání

2 158,08

4 - Vodorovné konstrukce

8 412,80

5 - Komunikace pozemní

23 599,04

8 - Trubní vedení

64 302,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 906,06

998 - Přesun hmot

821,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 303 - Propustek pod cestou C3

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

161 419,74

D HSV Práce a dodávky HSV

161 419,74

D 1 Zemní práce

5 219,68

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	160,000	15,57	2 491,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	30,69	613,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
3	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	9,286	160,92	1 494,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případně nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlejší terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.					
	VV		4,73*0,35*1,016+4,50*0,35*1,016			3,282		
	VV		9,826*0,20*1,016			1,997		
	VV		1,20*1,00*1,06*2+0,80*0,90*1,016*2			4,007		
	VV		Součet			9,286		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,286	54,80	508,87	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		"zemina z výkopu					
	VV		9,286			9,286		
	VV		Součet			9,286		
5	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	12,015	4,52	54,31	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z horní konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.</i>					
	VV		11,826*1,016		12,015			
	VV		Součet		12,015			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,286	6,16	57,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.</i>					
	VV		"výkop na skládku					
	VV		9,286		9,286			
	VV		Součet		9,286			
D	2		Zakládání				2 158,08	
7	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	14,935	14,10	210,58	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m					
	VV		14,70*1,016		14,935			
	VV		Součet		14,935			
8	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	17,175	21,85	375,27	CS ÚRS 2021 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2					
9	K	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného	m3	2,002	785,33	1 572,23	CS ÚRS 2021 01
	PP		Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného					
	VV		0,7*0,8*1,016+0,90*0,90*1,016		1,392			
	VV		0,30*1,00*1,016*2		0,610			
	VV		Součet		2,002			
D	4		Vodorovné konstrukce				8 412,80	
10	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	9,378	280,50	2 630,53	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm					
11	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkořtě	m3	0,998	785,33	783,76	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkořtě					
	VV		9,826*1,016*0,10		0,998			
	VV		Součet		0,998			
12	K	452313161	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	1,772	2 820,83	4 998,51	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop					
	VV		0,80*1,00*1,016*2+0,36*0,80*1,016/2		1,772			
	VV		Součet		1,772			
D	5		Komunikace pozemní				23 599,04	
13	K	564851111	Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 150 mm	m2	10,489	117,13	1 228,58	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 150 mm					
	VV		10,324*1,016		10,489			
	VV		Součet		10,489			
14	K	564861111	Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 200 mm	m2	10,489	123,77	1 298,22	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 200 mm					
15	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	10,489	313,59	3 289,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	21,418	38,36	821,59	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 801 - Výsadba zeleně - cesta C1

KSO: 823 27

Místo: Sedlovice

CC-CZ: 2420

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Zpracovatel:

IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

201 283,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 283,68	21,00%	42 269,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

243 553,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 801 - Výsadba zeleně - cesta C1

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

201 283,68

HSV - Práce a dodávky HSV

201 283,68

1 - Zemní práce

198 360,92

998 - Přesun hmot

2 922,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 801 - Výsadba zeleně - cesta C1

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

201 283,68

D HSV Práce a dodávky HSV

201 283,68

D 1 Zemní práce

198 360,92

1	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	72,000	639,98	46 078,56	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5					
2	M	0265048R1	<i>Hrušeň obecná</i>	kus	28,000	1 038,68	29 083,04	R-položka
	PP		Hrušeň obecná					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
3	M	0265048R2	<i>Slivoň švestka</i>	kus	28,000	1 242,87	34 800,36	R-položka
	PP		Slivoň švestka					
4	M	0265048R3	<i>Třešeň ptačí</i>	kus	16,000	1 038,68	16 618,88	R-položka
	PP		Třešeň ptačí					
5	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	72,000	230,16	16 571,52	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m					
6	M	60591253	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</i>	kus	216,000	113,70	24 559,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
	VV		72*3		216,000			
	VV		Součet		216,000			
7	K	184215172	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	216,000	7,08	1 529,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m					
8	K	184813135	Ochrana dřevin do 70 cm před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	1,440	6 668,78	9 603,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky do 70 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem, b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postranními větvemi horního přeslenu. 3. V ceně - 3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m). 4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
			VV					
			VV				1,440	
			VV				1,440	
9	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	72,000	3,07	221,04	CS ÚRS 2021 01
			PP					
10	M	25191155R	<i>hnojivo</i>	kg	18,000	21,25	382,50	R-položka
			PP					
11	K	185804233	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:2	m2	288,000	23,61	6 799,68	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV					
			VV				288,000	
			VV				288,000	
			VV					
12	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	54,000	224,33	12 113,82	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV					
			VV					
			VV				54,000	
			VV				54,000	
			VV					
D	998		Přesun hmot				2 922,76	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,985	979,15	2 922,76	CS ÚRS 2021 01
			PP					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 803 - Výsadba zeleně - cesta C3

KSO: 823 27

Místo: Sedlovice

CC-CZ: 2420

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ608387844

Projektant:

IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Zpracovatel:

IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

40 885,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 885,06	21,00%	8 585,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 470,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 803 - Výsadba zeleně - cesta C3

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 885,06

HSV - Práce a dodávky HSV

40 885,06

1 - Zemní práce

40 317,15

998 - Přesun hmot

567,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 803 - Výsadba zeleně - cesta C3

Místo: Sedlovice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 885,06

D HSV Práce a dodávky HSV

40 885,06

D 1 Zemní práce

40 317,15

1	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	14,000	639,98	8 959,72	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5					
2	M	0265048R2	Slivoň švestka	kus	14,000	1 242,87	17 400,18	R-položka
	PP		Slivoň švestka					
3	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	14,000	230,16	3 222,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m					
4	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	42,000	113,70	4 775,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
	VV		14*3		42,000			
	VV		Součet		42,000			
5	K	184215172	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	42,000	7,08	297,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m					
6	K	184813135	Ochrana dřevin do 70 cm před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	0,280	6 668,78	1 867,26	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky do 70 cm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem, b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postraními větvemi horního přeslenu. 3. V ceně - 3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m). 4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</i>					
	VV		"1. rok					
	VV		(2*14)/100		0,280			
	VV		Součet		0,280			
7	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	14,000	3,07	42,98	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	25191155R	hnojivo	kg	3,500	21,25	74,38	R-položka
	PP		hnojivo					
9	K	185804233	Vypleťí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:2	m2	56,000	23,61	1 322,16	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vypleťí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:2					
	VV		"1. rok					
	VV		2*14*2,00		56,000			
	VV		Součet		56,000			
10	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	10,500	224,33	2 355,47	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2					
	VV		"1. rok					
	VV		15*(0,05*14)		10,500			
	VV		Součet		10,500			
	D	998	Přesun hmot				567,91	
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,580	979,15	567,91	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 900 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 29

Místo: Sedlovice

CC-CZ: 2112

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ608387844

Projektant:

IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Zpracovatel:

IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

143 354,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 354,70	21,00%	30 104,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

173 459,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 900 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Sedlovice

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant:

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 354,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

143 354,70

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

71 641,94

VRN3 - Zařízení staveniště

18 365,70

VRN4 - Inženýrská činnost

53 347,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty C 1 a C 3 - KoPÚ Sedlovice

Objekt:

SO 900 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Sedlovice

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: 0

Zhotovitel:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 1558 00 Praha 5

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 354,70

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

143 354,70

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

71 641,94

1	K	012103000R	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	25 966,93	25 966,93	R-položka
---	---	------------	---------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP Geodetické práce před výstavbou

2	K	012203000R	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	15 934,25	15 934,25	R-položka
---	---	------------	---------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP Geodetické práce při provádění stavby

3	K	012303000R	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	14 163,78	14 163,78	R-položka
---	---	------------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP Geodetické práce po výstavbě

4	K	013254000R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 576,98	15 576,98	R-položka
---	---	------------	-----------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

18 365,70

5	K	030001000R	Zařízení staveniště - komplet	soubor	1,000	18 365,70	18 365,70	R-položka
---	---	------------	-------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP Zařízení staveniště - komplet

D VRN4 Inženýrská činnost

53 347,06

6	K	0431340R1	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	15 576,98	15 576,98	R-položka
---	---	-----------	----------------------------	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP Vytýčení inženýrských sítí

7	K	043134000R	Zkoušky zatěžovací	soubor	1,000	23 606,30	23 606,30	R-položka
---	---	------------	--------------------	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP Zkoušky zatěžovací

8	K	0431340R2	Ekotoxikologický test výkopové zeminy	soubor	1,000	14 163,78	14 163,78	R-položka
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP Ekotoxikologický test výkopové zeminy